УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  19 июня 2023 г.

№

37/128-4
              р.п. Старая Кулатка

О порядке работы территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Старокулаткинский район»

при подготовке и проведении выборов депутатов представительных

органов муниципальных образований на территории муниципального

образования «Старокулаткинский» Ульяновской области

10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 и пунктом 4 статьи

65Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», статьями21,22,23 Закона Ульяновской области от 1 августа

2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муни-

ципальных образований Ульяновской области» территориальная избира-

тельная комиссия муниципального образования «Старокулаткинский рай-

он»постановляет:

1. Установить порядок работы территориальной избирательной комис-

сии муниципального образования «Старокулаткинский  район» Ульяновской

области, на которую возложены полномочия окружных избирательных ко-

миссий  по выборам  депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального образования «Старокулаткин-

2

ский район» Ульяновской области  в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов, в вы-

ходные дни – с 9.00 до 15.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Старокулаткинский район»Улюкаеву Н.Х.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумяк Кюч».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ш.К. Бадаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Х. Улюкаева